



IdealPark



Teknologi med stil: hver bilheis fra IdealPark er et unikt kunstverk. Et system bygget med lidenskap og godt håndverk, med stort fokus på detaljer og funksjonalitet.



Med fokus på innovasjon og tradisjon lager IdealPark unike og tilpassede bilheiser som passer perfekt inn i miljøet og landskapet.

Firmaet ble startet i et av Italias mest avanserte industriområder (Verona, nordøst). IdealPark er en del av en gruppe firmaer grunnlagt av Stevan-familien som i over 50 år har utviklet kunsten å løfte.

Funksjonalitet

heisen gjør at designeren kan skape en vertikal forbindelse på steder der det ikke er plass til en rampe. Heisen blir en uunnværlig måte å flytte bilen på, og forbinder de ulike parkeringsetasjene som ellers ville vært utilgjengelige, på en elegant måte. Dette er en vanlig situasjon i gamle byer – hvor bygningene opprinnelig ikke var designet for biler – eller for hoteller som trenger å utvide parkeringsområdet til gjestene. Ferrari, Lamborghini og Pagani har forbedret utstillingsområdene i sine hovedkontorer med IdealPark-systemer som forbinder de ulike etasjene slik at de kan nås med superbiler.



Firmaet gjennomfører sine prosjekter alltid i samarbeid med arkitekter og designere for å finne nye løsninger når det gjelder design, funksjonalitet, boliger og byplanlegging.

alp

Estetikk

heisen blir en alternativ løsning til en rampe som kombinerer funksjonalitet og estetikk, slik at du kan bruke utearealene til beplantning eller som gårdsplass. Gjennom et stort utvalg av farger, belysning og overflatebehandlinger kan systemet tilpasses slik at det passer perfekt inn i omgivelsene. Denne typen løsning glir sømløst inn i husets stil og gir en følelse av orden og eleganse samtidig som den gir en innovativ og strukturert romløsning.



Takket være et nettverk av samarbeidspartnere og forhandlere sprer IdealPark i dag innovasjon og vakker design til mer enn 40 land verden over. IdealPark har utviklet en ny tilnærming til boarealer og følelser, med installasjoner i villaer, leilighetskomplekser, hoteller, produksjonsanlegg og bilforhandlere.

ark

Beskyttelse

heisen blir et sikkerhetssystem på steder der man ønsker å skjule en garasje for å beskytte biler eller bilsamlinger i anlegg under jorden. Takløsningene er usynlige når de ikke er i bevegelse. Det er bare mulig å hente en bil ved hjelp av en kodet nøkkel eller brikke, og man kan bare løfte én bil om gangen. En bilpark som betjenes av en bilheis, blir både sikker og privat. Det blir et hemmelig sted for bilene man setter pris på, eller kan være et utstillingsrom for en bilsamling.





IdealPark

IdealPark Srl
Via E. Fermi, 9 - 37026
Settimo di Pescantina
Verona, Italy
VAT ID IT01953600200
T + 39 (0)45 67 50 125
info@idearpark.it
idearpark.com